
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI, AI SENSI DELL’ART. 37 COMMA 6 LETT. C) E ALLEGATO 1.5, ART. 7 COMMA 5 DEL 
D.LGS 36/2023.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT. FRANCESCO LAURELLI

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE
SC GESTIONE ACQUISTI

accertata la competenza procedurale, sottopone in data sopraindicata l’allegata proposta di 
deliberazione sull’argomento all’oggetto specificato attestando la legittimità e la regolarità tecnico 
amministrativa della stessa.

Il Direttore SC GESTIONE ACQUISTI
                 Avv. Ugo Bellavia

IL DIRETTORE SC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Il presente provvedimento non comporta oneri di spesa

Il Direttore SC Bilancio, Programmazione 
      Finanziaria e Contabilità

                                                                                                       Dott. Paolo Moneta

Vista la legittimità del presente atto.

            Il Direttore SC Affari Generali e Legali
Avv. Alessandra Getti



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI:
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i., recante norme per il riordino della disciplina in materia 

sanitaria;
- la Legge Regionale n. 33 del 30/12/2009 avente ad oggetto: “Testo delle leggi regionali in materia 

di Sanità” e s.m.i.;
- la DGR n. X/4479 del 10.12.2015 avente ad oggetto: “Attuazione L.R. 23/2015 - costituzione 

dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Melegnano e della Martesana;
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 829 del 29/07/2022 ad oggetto: “Delega da parte del 

Direttore Generale degli atti di gestione ai Direttori delle S.C. Gestione sviluppo e formazione 
Risorse Umane, S.C. Affari Generali e Legali e S.C. Gestione Acquisti”;

- la Deliberazione n. 955 del 20/10/2022 ad oggetto: “Piano di Organizzazione Aziendale Strategico 
(POAS) 2022 – 2024 dell’ASST Melegnano e della Martesana. Assetto organizzativo afferente alla 
Direzione Generale e alla Direzione Amministrativa”;

- la DGR n. XI/7758 del 28/12/2022 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2023 – (di concerto con gli assessori Caparini e Lucchini)”;

PREMESSO che il Direttore proponente attesta la legittimità e regolarità tecnico amministrativa del 
presente provvedimento e riferisce in merito ai presupposti a fondamento dell’adozione dello stesso, 
come specificatamente di seguito argomentato;

RICHIAMATO l’art. 37 del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici, rubricato 
“Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi” che stabilisce:

- al comma 1 lettera a) che “Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano il programma 
triennale dei lavori pubblici ed il programma triennale degli acquisti di beni e servizi. I programmi 
sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli 
enti locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili;

- al comma 2 che “Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti 
annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, 
comma 1, lettera b);

- al comma 4 che “il programma triennale e relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito 
istituzionale e nella banca dati nazionale dei contratti pubblici”;

RICHIAMATO altresì l’art. 225 comma 2 “Disposizioni transitorie e di coordinamento” del D.Lgs 36/2023 
che indica, tra l’altro, che le disposizioni di cui all’art. 37 comma 4 acquistano efficacia a partire dal 1° 
gennaio 2024 e che, pertanto, resta in vigore, fino a tale data, quanto disposto dall’art. 21 comma 7 del 
D.Lgs 50/2016 “il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori 
pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito 
informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all’articolo 213, 
anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all’art. 26, comma 
4”; 

ATTESO CHE l’Allegato 1.5 al D. Lgs. 36/2023 definisce:
a) gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi, comprensivi del completamento delle opere 

incompiute e dell’effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la specificazione delle 
fonti di finanziamento;

b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o 
procedere a un acquisto non previsto nell’elenco annuale;

c) le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali 
di committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività;

d) l’invio al Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori entro il mese di ottobre dell’elenco delle 
acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di euro con le modalità 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050


Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

indicate all’art. 7, comma 5 del richiamato allegato;

DATO ATTO che Regione Lombardia, con DGR n. XI/7758 del 28/12/2022, con l’obiettivo di pervenire 
ad una programmazione integrata di Sistema, come definita dall’art. 5 della DGR n. X/3440 del 
24/04/2015 ha ribadito la necessità per le Aziende Sanitarie regionali di definire la programmazione 
degli acquisti al fine di perseguire un ottimale equilibrio nella suddivisione della programmazione 
integrata, evidenziando le procedure da centralizzare in termini di costo/opportunità, tenendo conto dei 
vincoli normativi inerenti alle competenze esclusive dei Soggetti Aggregatori;

EVIDENZIATO pertanto che nella redazione del Programma triennale degli acquisti si è tenuto conto:
- delle disposizioni normative di cui ai DD.PP.CC.MM. 24 dicembre 2015 e 18 luglio 2018, nella 

parte in cui prevede l’esclusiva competenza del soggetto aggregatore di riferimento per 
l’esperimento di procedure di acquisto di beni e servizi rientranti nelle categorie merceologiche 
individuate dal medesimo D.P.C.M. per importi annui superiori alle soglie specificamente 
indicate per singola categoria merceologica;

- delle previsioni contenute nella D.G.R. n. XI/7758 del 28/12/2022 nella parte in cui ribadisce 
l’obbligo di verificare preliminarmente la possibilità di adesione ai contratti/convenzioni stipulati 
da Aria S.p.a. e/o da Consip S.p.a., e procedere, in via residuale e progressiva, attraverso forme 
di acquisizione aggregata all’interno delle Unioni formalizzate di acquisto o all’attivazione di 
iniziative di gara autonome;

SPECIFICATO che nel documento di programmazione, allegato al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale (Allegato A), si è provveduto ad indicare la fornitura di beni e di servizi 
dei quali l’ASST Melegnano e della Martesana avrà la necessità di approvvigionarsi nel triennio di 
riferimento, indipendentemente dalla modalità di approvvigionamento impiegata;

PRECISATO che:
- in conformità a quanto previsto dall’art. 37 comma 1, D.Lgs. n. 36/2023, il Programma triennale di 

cui trattasi è approvato nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio;
- l’andamento della spesa riconducibile alla fase esecutiva dei contratti derivanti dall’aggiudicazione 

delle procedure contenute nel programma sarà coerente, per quanto riguarda la spesa corrente, 
con le risorse che per ciascun anno saranno assegnate al bilancio dell’Azienda, ovvero entro i 
limiti delle risorse assegnate mediante attribuzione di specifici Finanziamenti;

ATTESO che il Programma triennale 2024/2026 nonché i relativi aggiornamenti annuali che dovessero 
intervenire entro il 31/12/2023 saranno pubblicati sul sito Internet aziendale, sull’Osservatorio regionali 
dei contratti pubblici e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, ai sensi 
dell’art, 21 comma 7, D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ss.mm.ii.;

PRECISATO che, anche in ragione della specificità delle prestazioni istituzionalmente erogate 
dall’ASST procedente finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, diritto di primaria ed 
inderogabile rilevanza costituzionale, fatto salvo il puntuale aggiornamento del Programma che avverrà 
nel rispetto di quanto previsto all’art. 37 D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 Allegato I.5 al medesimo decreto, 
l’Azienda, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire la puntuale e continuativa erogazione 
delle prestazioni sanitarie, provvederà a contrattualizzare nel corso del triennio di riferimento 
2024/2026 forniture e servizi di essenziale rilievo, ancorché non ricompresi all’interno del documento 
Allegato A;

DATO ATTO che ASST Melegnano e della Martesana non provvederà in alcun caso a 
contrattualizzare l’acquisto di beni patrimoniali di valore superiore a 1 milione di Euro, qualora non 
espressamente contemplato nel Programma triennale 2024/2026;



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

RITENUTO, pertanto, necessario approvare il Programma triennale degli acquisti di beni e servizi per 
il periodo 2024/2026, che tenga conto delle necessità di tutti i PP.OO. con le relative strutture territoriali;

DATO ATTO che il presente atto non comporta oneri di spesa;

ACQUISITO il visto contabile del Direttore della SC Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità 
per la copertura economica derivante dal presente provvedimento;

ACQUISITA l’attestazione di legittimità della presente deliberazione da parte del Direttore della SC 
Affari Generali e Legali tramite firma apposta alla stessa;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, dal Direttore Socio Sanitario, 
resi per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di approvare il programma triennale 2024, 2025 e 2026 degli acquisti di forniture e servizi di cui 
all’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di dare atto, ai sensi dell’art. 37, comma 1, D. Lgs. 36/2023, che il Programma di cui trattasi è 
approvato nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio;

3. di procedere con le pubblicazioni, in osservanza alle disposizioni:
- Osservatorio regionale contratti, tavolo nazionale dei soggetti aggregatori;
- Sito internet di questa ASST;
- Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

4. di dare atto che:
- il Programma triennale 2024, 2025 e 2026 sarà aggiornato nel rispetto di quanto previsto 

all’art. 37 D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 Allegato 1.5 al medesimo decreto;
- in ragione della specificità delle prestazioni istituzionalmente erogate dall’ASST procedente 

finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, diritto di primaria ed inderogabile 
rilevanza costituzionale, e tenuto conto della particolare fase di riorganizzazione dell’assetto 
organizzativo dell’Azienda ai sensi della L.R. 23/2015, fatto salvo il puntuale aggiornamento 
del Programma, l’Azienda, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire la puntuale 
e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, provvederà a contrattualizzare nel corso 
del triennio di riferimento 2024/2026 forniture e servizi, ancorché non ricompresi all’interno del 
documento Allegato A;

5. di dare atto che il presente atto non comporta oneri di spesa;

6. di dare atto che ai sensi dell’art. 17 comma 4 L.R. n. 33/2009 e s.m.i. il presente provvedimento 
non è soggetto a controllo e che il medesimo è immediatamente esecutivo giusto art. 17, comma 
6, L.R. n. 33/2009 e s.m.i;



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

7. di disporre ai sensi dell’art. 17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e s.m.i. la pubblicazione del presente 
provvedimento all’albo on line dell’Ente.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Francesco Laurelli)

IL DIRETTORE 
AMMINISTRATIVO      

(Dott.ssa Maria Luigia 
Barone)

IL DIRETTORE 
SANITARIO           

(Dott. Valentino   
Lembo)

IL DIRETTORE SOCIO 
SANITARIO

(Dott.ssa Paola Maria
Saffo Pirola)

 

SC GESTIONE ACQUISTI
Responsabile del procedimento amministrativo: UGO BELLAVIA
Pratica trattata da: LARINI LUCIO
Allegati n. 1



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazion

e 

Prima 

annualità 

del primo 

programm

a nel quale 

l'intervent

o è stato 

inserito

Annualità 

nella quale 

si prevede 

di dare 

avvio alla 

procedura 

di acquisto

Codice 

CUP 

Acquisto 

ricompreso 

nell'import

o 

complessiv

o di un 

lavoro o di 

altra 

acquisizion

e presente 

in 

programm

azione di 

lavori, 

forniture e 

servizi

CUI 

lavoro o 

altra 

acquisiz

ione nel 

cui 

importo 

comple

ssivo 

l'acquis

to è 

ricompr

eso

Lotto 

funzional

e 

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Settore CPV Descrizion

e Acquisto

Livello di 

priorità

Responsabi

le unico del 

progetto

Durata del 

contratto

L'acquist

o è 

relativo a 

nuovo 

affidame

nto di 

contratto 

in essere

Stima dei costi 

dell'acquisto 

Primo anno

Stima dei costi 

dell'acquisto 

Secondo anno

Stima dei costi 

dell'acquisto 

Terzo Anno

Costi su 

annualità 

successive 

Totale Apporto 

di 

capitale 

privato 

Importo

Apporto 

di 

capitale 

privato 

Tipologia

Codice AUSA 

Centrale di 

Committenza 

o Soggetto 

Aggregatore 

al quale si 

farà ricorso 

per 

l'espletament

o della 

procedura di 

affidamento 

Denominaz

ione 

Centrale di 

Committen

za o 

Soggetto 

Aggregator

e al quale 

si farà 

ricorso per 

l'espletam

ento della 

procedura 

di 

affidament

o

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programm

a

codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo
forniture / 

servizi
tabella CPV testo Tabella H.1 testo

numero

(mesi)
sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma)

valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

09320650964202300001 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio  98341120-2

 SERVIZIO 

DI 

GUARDIANI

A

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 1.474.000,00 € 1.474.000,00 € 2.948.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300002 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1
ACQUISTO 

DI ECG
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

no € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964202300003 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33196200-2
AUSILI PER 

DISABILI
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 583.295,00 € 583.295,00 € 583.295,00 € 1.749.885,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300004 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141621-9

AUSILI PER 

INCONTINE

NZA 

RICOVERAT

I

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

48 sì € 100.000,00 € 562.750,00 € 1.950.000,00 € 1.950.000,00 € 4.562.750,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300005 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIV

I PER 

RADIOLOGI

A 

INTERVENT

ISTICA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 397.500,00 € 530.000,00 € 662.500,00 € 1.590.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300006 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

Dispositivi 

per 

videolapar

oscopia

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 612.247,00 € 651.029,00 € 698.606,00 € 1.961.882,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300007 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141510-8
EMODERIV

ATI
1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 2.855.559,00 € 4.159.808,00 € 4.622.727,00 € 11.638.094,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300008 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 65310000-9
ENERGIA 

ELETTRICA
1

IOVINE 

SABATINO
12 sì € 2.500.000,00 € 2.500.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964202300009 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 65310000-9
ENERGIA 

ELETTRICA
1

IOVINE 

SABATINO
12 sì € 2.500.000,00 € 2.500.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964202300010 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 77310000-6
MANUTEN

ZIONE 

VERDE

2
IOVINE 

SABATINO
60 sì € 144.208,00 € 240.600,00 € 240.600,00 € 481.200,00 € 1.106.608,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964202300011 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50711000-2

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

ELETTRICI

2
IOVINE 

SABATINO
84 sì € 299.729,00 € 437.028,00 € 574.327,00 € 1.748.112,00 € 3.059.196,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964202300012 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50700000-2
MANUTEN

ZIONE 

IMMOBILI

2
IOVINE 

SABATINO
84 sì € 1.278.110,00 € 1.863.880,44 € 1.863.880,44 € 9.319.402,20 € 14.325.273,08 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964202300013 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50000000-5
MANUTEN

ZIONE 

EDILE

2
IOVINE 

SABATINO
60 sì € 123.817,00 € 1.857.000,00 € 1.857.000,00 € 5.447.183,00 € 9.285.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964202300014 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33600000-6
FARMACI 

OSPEDALIE

RI

1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 1.101.634,00 € 8.739.338,00 € 16.358.556,00 € 26.199.528,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300015 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio  50111100-7
FLEET 

MANAGEM

ENT

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 1.484.333,00 € 1.500.000,00 € 1.500.000,00 € 4.484.333,00 0000224549 ARIA SPA



09320650964202300016 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 30199770-8

FORNITUR

A DEL 

SERVIZIO 

SOSTITUTI

VO DI 

MENSA 

MEDIANTE 

BUONI 

PASTO 

ELETTRONI

CI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 500.000,00 € 500.000,00 € 1.000.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964202300017 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

FORNITUR

A DI 

COLONNE 

ENDOSCOP

ICHE IN 

NOLEGGIO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

60 no € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 1.000.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300018 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

FORNITUR

A DI 

SENSORI 

PER IL 

MONITORA

GGIO  DEL 

GLUCOSIO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 1.585.152,00 € 2.219.213,00 € 2.476.800,00 € 6.281.165,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300019 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

Fornitura 

di 

materiale 

vario e 

vestiario in 

tnt sterile

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 509.980,00 € 512.900,00 € 523.444,00 € 1.546.324,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300020 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33731110-7

FORNITUR

A DI 

PROTESI E  

DISPOSITIV

I PER 

OCULISTIC

A

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 399.473,00 € 432.427,00 € 439.178,00 € 1.271.078,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300021 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141621-9

AUSILI PER 

INCONTINE

NZA 

ASSISTITI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 1.950.000,00 € 1.950.000,00 € 1.950.000,00 € 5.850.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300022 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

SERVIZIO 

DI 

VENTILOTE

RAPIA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 3.400.000,00 € 4.500.000,00 € 4.500.000,00 € 12.400.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300023 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

Gestione 

diagnostica 

multimedia

le PACS

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 901.275,00 € 908.052,00 € 900.000,00 € 2.709.327,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300024 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

SERVIZI DI 

POSTA 

ELETTRONI

CA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 615.693,00 € 424.641,00 € 70.773,00 € 1.111.107,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300025 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72268000-1

ICT - Servizi 

di 

realizzazion

e e 

gestione 

reti locali

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 615.422,00 € 615.422,00 € 615.422,00 € 1.846.266,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964202300026 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT 

Assistenza 

e 

manutenzi

one

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 999.612,00 € 723.176,00 € 1.183.430,00 € 2.906.218,00 0000224549 ARIA SPA



09320650964202300027 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4 ICT- SPC 2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 900.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 2.700.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964202300028 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 98310000-9
LAVANDERI

A E 

LAVANOLO

1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

48 sì € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 5.200.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300029 09320650964 2023 2025 029 no no LOMBARDIA servizio 79620000-6

PERSONAL

E 

TEMPORAN

EO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 1.154.000,00 € 3.460.000,00 € 3.460.000,00 € 8.074.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300030 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 60170000-0
AUTOVEIC

OLI A 

NOLEGGIO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

60 sì € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 1.000.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964202300031 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 79710000-4

SERVIZIO 

DI 

VIGILANZA 

ARMATA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 339.000,00 € 339.000,00 € 339.000,00 € 1.017.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300032 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33183300-9
Mezzi di 

osteosintes

i

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 591.431,00 € 591.431,00 € 591.431,00 € 1.774.293,00 0000546618
ASST FBF 

SACCO

09320650964202300033 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141625-7

MICROINF

USORI 

DIVERSI 

PER 

INSULINA 

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 4.428.813,00 € 4.871.694,00 € 9.300.507,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300034 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33692300-0

PRODOTTI 

PER 

NUTRIZION

E 

ENTERALE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 83.333,33 € 500.000,00 € 916.666,67 € 1.500.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300035 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33183200-8
PROTESI 

ANCA
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 398.779,00 € 644.544,00 € 672.994,00 € 1.716.317,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300036 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 85111700-7
SERVICE 

OSSIGENOT

ERAPIA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 3.508.000,00 € 3.508.000,00 € 7.016.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300037 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

SERVIZI 

PROFESSIO

NALI 

SANITARI 

(VARIE 

SPECIALITà

)

1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

12 sì € 7.000.000,00 € 7.000.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300038 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 79714000-2

SERVIZIO 

ANTINCEN

DIO

1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 700.000,00 € 700.000,00 € 1.400.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300039 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 79624000-4

SERVIZIO 

DI 

ASSISTENZ

A 

INFERMIERI

STICA 

DIALISI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 425.765,00 € 425.765,00 € 425.765,00 € 1.277.295,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202100040 09320650964 2021 2024 no no LOMBARDIA servizio 85000000-9

SERVIZIO 

DI 

GESTIONE 

DELLA 

RESIDENZA 

SANITARIA 

ASSISTENZI

ALE (RSA 

ROZZANO) 

E CENTRO 

DIURNO 

INTEGRATO 

(CDI 

ROZZANO) 

EX ASL 

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

84 sì € 575.000,00 € 690.000,00 € 690.000,00 € 2.875.000,00 € 4.830.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A



09320650964202300041 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 50400000-9

SERVIZIO 

DI 

GESTIONE 

E 

MANUTEN

ZIONE 

APPARECC

HIATURE 

BIOMEDIC

HE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 600.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00 € 1.800.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964202300042 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 90910000-9
Servizio di 

pulizie
1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

60 sì € 3.600.000,00 € 3.600.000,00 € 3.600.000,00 € 7.200.000,00 € 18.000.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300043 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 90513000-6

SERVIZIO 

DI 

SMALTIME

NTO 

RIFIUTI E 

SERVIZI 

CONNESSI

1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

48 sì € 900.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 3.600.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300044 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

SERVIZIO 

NUTRIZION

E 

ARTIFICIAL

E 

DOMICILIA

RE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 550.000,00 € 550.000,00 € 550.000,00 € 1.650.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300045 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 55300000-3
SERVIZIO 

RISTORAZI

ONE

1

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

60 sì € 4.900.000,00 € 4.900.000,00 € 4.900.000,00 € 9.800.000,00 € 24.500.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964202300046 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33124110-9

Sistemi 

analitici e 

diagnostici 

per 

microbiolo

gia

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 340.000,00 € 440.000,00 € 485.000,00 € 1.265.000,00 0000546492 ASST LODI

09320650964202100047 09320650964 2021 2024 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

TRASPORTI 

NEFROPATI

CI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 6.900.000,00 0000209485 AREU

09320650964201800048 09320650964 2018 2024 no no LOMBARDIA servizio 85143000-3

TRASPORTI 

SANITARI 

DA 

PRIVATO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

48 sì € 900.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 900.000,00 € 3.600.000,00 0000209485 AREU

09320650964202300049 09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33690000-3 VACCINI 2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 5.636.363,00 € 5.636.363,00 € 5.636.363,00 € 16.909.089,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

ACQUISTO 

DI 

APPARECC

HIATURE 

VARIE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

no € 600.000,00 € 600.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

ACQUISTO 

DI 

APPARECC

HIATURE 

VARIE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

no € 600.000,00 € 600.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

ACQUISTO 

DI 

APPARECC

HIATURE 

VARIE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

no € 600.000,00 € 600.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

ACQUISTO 

DI 

ECOTOMO

GRAFI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

no € 200.000,00 € 200.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA



09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

ACQUISTO 

DI 

MONITOR 

PER 

PARAMETR

I VITALI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

no € 170.000,00 € 170.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 34946221-5
AGHI E 

SIRINGHE
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 209.230,00 € 212.020,00 € 218.716,00 € 639.966,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 30163100-0

CARBURAN

TE PER 

AUTOTRAZI

ONE 

MEDIANTE 

FUEL CARD

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 206.000,00 € 206.000,00 € 206.000,00 € 618.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 30197630-1 CARTA 2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 105.000,00 € 105.000,00 € 210.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141625-7
COAGULAZI

ONE
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 600.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33631600-8

DISINFETTA

NTI E 

ANTISETTIC

I

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 120.614,00 € 138.275,00 € 162.757,00 € 421.646,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIV

I MEDICI 

VARI 

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 600.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141420-0
GUANTI 

CHIRURGICI 

E NON

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 180.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 540.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIV

I PER 

APPARATO 

RESPIRATO

RIO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 168.436,00 € 190.488,00 € 204.345,00 € 563.269,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIV

I PER 

DIALISI 

OSPEDALIE

RA, 

AMBULATO

RIALE E CAL 

E 

DOMICILIA

RE 

EXTRACOR

POREA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 25.000,00 € 25.000,00 € 272.714,00 € 322.714,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIV

I PER 

ELETTROCH

IRURGIA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 179.111,00 € 222.874,00 € 228.473,00 € 630.458,00 0000546772

ASST 

OVEST 

MILANESE

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

Dispositivi 

per 

endoscopia 

digestiva

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 247.395,00 € 267.240,00 € 267.240,00 € 781.875,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIV

I PER 

PROCTOLO

GIA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 117.000,00 € 117.000,00 € 117.000,00 € 351.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A



09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

Dispositivi 

per 

radiologia 

e relativo 

materiale 

di consumo

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 43.119,00 € 71.678,00 € 71.678,00 € 186.475,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50800000-3

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

PER 

RISCHIO 

LEGIONELL

A

2
IOVINE 

SABATINO
84 sì € 74.413,00 € 108.500,00 € 108.500,00 € 434.000,00 € 725.413,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50750000-7

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

ELEVATORI

2
IOVINE 

SABATINO
84 sì € 28.546,00 € 41.622,00 € 54.698,00 € 166.488,00 € 291.354,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50413200-5

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

ANTINCEN

DIO

2
IOVINE 

SABATINO
84 sì € 29.306,00 € 42.730,00 € 56.154,00 € 170.920,00 € 299.110,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 50000000-5

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

ACQUA

2
IOVINE 

SABATINO
48 sì € 98.357,00 € 131.142,00 € 131.142,00 € 163.927,00 € 524.568,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50000000-5

MANUTEN

ZIONE 

GRUPPI 

CONTINUIT

à 

2
IOVINE 

SABATINO
84 sì € 24.453,00 € 35.655,00 € 35.655,00 € 142.620,00 € 238.383,00 0000226120

CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 42912330-4

FILTRI 

ACQUA PER 

LA 

PREVENZIO

NE DELLE 

INFEZIONI 

BATTERIOL

OGICHE, 

CON 

SERVIZIO 

DI 

INSTALLAZI

ONE, 

SOSTITUZI

ONE, 

MANUTEN

ZIONE, 

RITIRO E 

SMALTIME

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 53.000,00 € 53.000,00 € 53.000,00 € 159.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

FORNITUR

A DI 

DISPOSITIV

I PER 

APPARATO 

CARDIOCIR

COLATORI

O

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 600.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33183200-8

PROTESI DI 

GINOCCHI

O

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 232.000,00 € 250.000,00 € 268.000,00 € 750.000,00 0000224549 ARIA SPA



09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33184000-3

FORNITUR

A DI 

PROTESI 

VOCALI 

PROVOX, 

ACCESSORI 

E 

MATERIALE 

DI 

CONSUMO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 28.900,00 € 105.000,00 € 181.100,00 € 315.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33124110-9

FORNITUR

A DI UN 

SISTEMA 

ANALITICO 

AUTOMATI

CO PER 

L'ESECUZIO

NE DI 

DOSAGGI 

IMMUNOM

ETRICI 

ALLERGOL

OGICI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 205.000,00 € 205.000,00 € 205.000,00 € 615.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 50421000-2
GESTIONE 

MAGAZZINI
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

48 no € 240.000,00 € 240.000,00 € 240.000,00 € 240.000,00 € 960.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

CARTELLA 

CLINICA 

ELETTRONI

CA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

12 no € 550.000,00 € 550.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

CONTABILI

Tà

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 180.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 540.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72268000-1 ICT - CUP 2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 285.533,00 € 118.972,00 € 200.000,00 € 604.505,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

Gestione 

documenta

le e 

conservazi

one a 

norma

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 no € 78.122,00 € 85.000,00 € 90.000,00 € 253.122,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 64215000-6

ICT - 

Servizio di 

telefonia 

fissa

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 280.000,00 € 280.000,00 € 280.000,00 € 840.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

SOFTWARE 

PER 

LABORATO

RIO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 269.422,00 € 0,00 € 457.903,00 € 727.325,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

VIDEOSOR

VEGLIANZA

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 250.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00 € 750.000,00 0000224549 ARIA SPA



09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141720-3

KIT DI 

MOTORIZZ

AZIONE 

(MODELLI 

DIVERSI 

COME DA 

NOMENCL

ATORE 

TARIFFARI

O)  

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 75.000,00 € 75.000,00 € 150.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 98370000-7

SERVIZI 

FUNERARI 

E DI 

GESTIONE 

CAMERE 

MORTUARI

E

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 180.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 540.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8
Medicazion

i generali
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 174.000,00 € 185.000,00 € 359.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

Medicazion

i 

specialistic

he

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 161.821,00 € 194.000,00 € 355.821,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33696000-5
Mezzi di 

contrasto
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 198.324,00 € 268.223,00 € 466.547,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

NOLEGGIO 

AUSILI 

ANTIDECU

BITO

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 146.000,00 € 146.000,00 € 146.000,00 € 438.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33182210-4

PACEMAKE

R E 

DEFIBRILLA

TORI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 470.924,00 € 470.924,00 € 941.848,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33194110-0

POMPE E 

SET 

DEFLUSSO

RI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 105.000,00 € 105.000,00 € 105.000,00 € 315.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

SERVICE 

PROFILAZI

ONI 

GENICHE 

PER 

PAZIENTI 

CON 

CARCINOM

A ALLA 

MAMMELL

A

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

PROTESI E 

DISPOSITIV

I 

APPARATO 

UROGENIT

ALE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 146.097,00 € 147.772,00 € 149.865,00 € 443.734,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33183200-8
PROTESI 

SPALLA
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 15.036,00 € 112.656,00 € 112.656,00 € 240.348,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33184100-4

RETI 

CHIRURGIC

HE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 151.840,00 € 151.840,00 € 151.840,00 € 455.520,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33600000-6
GAS 

MEDICINAL

I

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 25.777,00 € 25.777,00 € 101.458,00 € 153.012,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33124110-9
SERVICE 

EMOGASA

NALISI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 85.574,00 € 85.574,00 € 85.574,00 € 256.722,00 0000224549 ARIA SPA



09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33191000-5

SERVICE 

PER 

LAVAENDO

SCOPI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 84.000,00 € 84.000,00 € 84.000,00 € 252.000,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 90620000-9 
SGOMBER

O NEVE
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 sì € 100.000,00 € 100.000,00 € 200.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33124110-9

Sistemi 

chiusi per il 

prelievo del 

sangue

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 115.991,00 € 150.991,00 € 150.991,00 € 417.973,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33169400-6

SISTEMI DI 

SIGILLATUR

A DI 

CAMPIONI 

BIOLOGICI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

72 no € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 120.000,00 € 240.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33692100-8

SOLUZIONI 

INFUSIONA

LI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 247.880,00 € 270.478,00 € 273.637,00 € 791.995,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141641-5
Sonde 

gastro-

intestinali

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

24 36 € 58.000,00 € 60.800,00 € 66.300,00 € 185.100,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8
SUTURATRI

CI 
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

48 sì € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 400.000,00 0000546772
ASST 

OVEST 

MILANESE

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33141121-4
SUTURE 

CHIRURGIC

HE

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 157.303,00 € 180.366,00 € 180.366,00 € 518.035,00 0000224549 ARIA SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA servizio 64215000-6
Telefonia 

mobile
2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 70.000,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 210.000,00 0000226120
CONSIP 

SPA

09320650964 2023 2024 no no LOMBARDIA fornitura 33690000-3
VACCINI 

ANALLERGI

CI

2

BELLAVIA 

UGO 

OMAR

36 sì € 163.636,00 € 163.636,00 € 163.636,00 € 490.908,00 0000224549 ARIA SPA


		2023-10-25T19:46:20+0200
	UGO OMAR BELLAVIA


		2023-10-26T15:45:32+0000


		2023-10-31T10:44:57+0100
	ALESSANDRA GETTI


		2023-10-31T10:46:00+0100
	ALESSANDRA GETTI


		2023-10-31T11:00:18+0100
	VALENTINO LEMBO


		2023-10-31T10:02:20+0000


		2023-10-31T11:27:15+0000




